
Btoj: 1O1 -8354125 DZS &r t
Zenica, 22.07 .2025. god ine

Na osnovu 6lana 69., stav 2., taeka (a), elana 70., stav 1.,4., i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni
glasnik BiH", broj 39/14, btoj 59122, btol 50124), na Preporuku Komisije za nabavku broj: 501-8353-1/25 DZS
od 22.07.2025. godine, a u skladu sa dlanom 26. i 27. Statuta Javnog preduzeca (Vodovod i kanalizacija>,
direktor Javnog preduze6a (Vodovod i kanalizacUa) d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU

o ponistenju postupka za nabavku usluga ispitivanja ventila sigurnosti na posudama pod pritiskom
I

Ponistava se postupak javne nabavke roba za nabavku usluga ispitivanja ventila sigurnosti na posudama pod
pritiskom iz ruzloga sto nije dostavljena nijedna ponuda - dlan 69., stav 2., tadka (a), Zakona o javnim
nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14, btof 59122, btoj 50124).

t

Ova Odluka objavit Ce se na web-stranici http://www.vikze. ba/, shodno dlanu 70., stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 10'l-7607/25 BS od
07.07.2025. godine, kojom je predvideno da se javna nabavka provede putem konkurentskog zahtjeva za
dostavu ponuda sa zakljuoivanjem okvirnog sporazuma u trajanju od 36 mjeseci.

Procijenjena vfljednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 1 .000,00 KM.

Dana 08.O7.2025.godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavje5tenja o nabavci
btoj: 439-7 -2-324-3-141 125 oulavljena je itenderska dokumentacUa.

U prilogu se dostavlja lzvjeStaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada preuzet sa portala
javnih nabavki dana 22.07 .2025. godine.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 22.07 .2025. godine do 1 1 :00 sati.

U prethodno navedenom roku na protokolu Javnog preduzeea ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica nije
zaprimljena nijedna ponuda.

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom brcj: 101-7765125 AB od 09.07.2025. godine.

Komisija za nabavku je dana 22.07.2025. godlne direktoru preduzeea dostavila lzvjestaj o radu Komisije za
nabavku broj: 501-8353/25 DZS od 22.07.2025. godine sa preporukom o poni5tenju postupka za nabavku
usluga ispitivanja ventila sigurnosti na posudama pod pritiskom.

Komisija za nabavku je utvrdila sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 0 (nula).

- da je blagovremeno zaprimljena 0 (nula) ponuda.

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

- ukupno I (devet) ponudaOa je preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki.

JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACUA> d.O.O,
ZENICA

Direktor preduzeca

Za izwaenje ove Odluke zaduZuje se Komisija za nabavke.



POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

D

;n.

iC Emir, dipl.ing.g d,
q

Shodno prethodno navedenom, Komisija je dala Preporuku da se ponisti postupak nabavke usluga ispitivanja
ventila sigurnosti na posudama pod pritiskom jer nije zaprimljena nijedna ponuda, a na osnovu 6lana 69., stav
2., taeka (a); Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14, btoj 59122, bto! 50124).

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor preduze6a nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

lz navedenih razloga, primjenom elana 69., stav 2., ta6ka (a'l Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH", broj 39114, brq 59/22) odlu6eno je kao u dispozitivu.

DOSTAVLJ ENO:
1 x Direktor preduzeca
1 x Pom.di.za tehn.posl.
1 x Pom.di.za razvoj i invest.
1 x Sluzbenik za javne nabavke
3xelanovima Komisije
'1 x Sekretar Komisije
l x ala


